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Realisasi Investasi

Triwulan IV 2021

Berdasarkan Sektor

(PMDN)

Pertambangan

Listrik, Gas dan Air

Industri Makanan

Industri Karet dan Plastik

Tanaman Pangan, Perkebunan, dan
Peternakan

Perikanan

Perdagangan dan Reparasi

Jasa Lainnya

Konstruksi

1,000,000 

192,100,000 

291,700,000 

584,300,000 

656,500,000 

750,000,000 

949,100,000 

1,193,300,000 

5,121,400,000 



Realisasi Investasi Triwulan IV 2021

Berdasarkan Sektor (PMA)

Keterangan Grafik :

Industri Mineral Non Logam :

Rp. 374.695.820.000;

Industri Kulit, Barang dari kulit dan

Alas Kaki :

Rp. 10.818.600.000;

Industri Mesin, Elektronik, Instrumen

Kedokteran, Peralatan Listrik, Presisi, 

Optik dan Jam :

Rp.     563.560.000;









Pasar harapan jaya, seroja, bekasi utara, kota bekasi



DATA INVESTASI 2021 (BERDASARKAN NSWI)


